
 

 

  

 Presidentbrev  17  2021-11 

Hej på er. 

I Måndagskväll var det dags för filmvisning i Hansson Garage för Rotary Rekarne igen. 

Den här gången såg vi filmen om västkusten, och vi var 27 deltagare. Jag hade satsat på att vi skulle bli 30 pers för jag 

ville ha ett rekord och vi var över 30 anmälda, men tyvärr föll några bort i sista stund. 

Maud, Olle och Åke gjorde ett jättejobb med att fixa allt och bara en lite knasig detalj, engångsskedar i plast, ja det 

skall bli förbjudet att sälja efter nyår så det var helt slut i varenda affär, till slut hittade Maud detta på Dollar Store 

och då köpte hon hela lagret. 

I Baren stod Åke och Olle och serverade Vin, öl och läsk och Maud tog köket och prepareringen av måltid, kaffe mm 

med allt det innebär. 

Frun hade haft vänligheten att koka 8 liter kantarellsoppa och själv hade jag gjort en utflykt till Ikea och köpt 35 fina 

soppskålar för 5 spänn styck. Är ju lite otroligt att de kan kosta så lite, räknar man baklänges, 1 krona är moms, sen 

är det 4 kronor för Ikeas vinst, transport och till producenten. 

En soffgrupp hade frun och jag införskaffat också så några kunde sitta lite skönt under minglet och prata. 

Första halvtimmen var det mingel, vin och fika och samtidigt körde vi ett musikquiss på 15 olika låtar från olika 

tidsepoker och olika stilar.  En del tyckte det var svårt men då kan jag säga att det är lika svårt att hitta på dom. 

Meningen var att vi skulle köra en filmkväll i Dec också, men jag har beslutat att pausa till i Januari för det blir lite för 

intensivt, vi har årsmöte, julvesper och avslutning och sedan är det alla andra bestyr inför jul och nyår, själv har jag 

en mängd grejer att fixa i företagen inför årsslut och då räcker inte riktigt tiden och kraften till. 

Vi kör i januari igen. 

Nedan lite bilder från filmkvällen. 

Ha det så bra tills vi ses igen 

Benny 

 

Vinnare på Musikquiss Nr 3  är:  Lasse Thorsson, Christer Dahl, Karin Segnestam, Rebecka alla på 11 poäng, bra gjort. 

PS Maud frågar om det är någon som behöver namnskyltar för hon skall beställa, behöver du så maila, messa 

eller ring Maud NU. 

SMS på 070-3243705  eller att du ringer Maud, eller ett mail på   maudnaess@hotmail.com    

 

mailto:maudnaess@hotmail.com


 

  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

Bengt jobbar med filmquiss                                                                              Lasse och Marie, koncentrerade på musiken 

    

 

 

 

   

 

 

 

 

Jarl med fru Kristina ser ut att ha det bra                                          Lauri samspråkar med frun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rawda, president i måndagsklubben talar med Per                       Mingel & servering  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gäster från Måndagsklubben  har det bra                                                  Maud, en klippa, fixar så bra i köket 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frun ställer upp och fixar 8 liter kantarellsoppa, bra att ha en fru som är händig i köket när man själv är novis 

 

 

 



Här är filmvisning i full gång, man fick lite ont i rumpan för vi hade glömt att ta fram sittdynorna, så kan det bli. 

 

 

Här är det  soppa och painriche, får se vad Kvälls & Heljkommittén hittar på till nästa gång. 

  

 



 

 

Tack till alla som kom på filkväll det 

var lika trevligt som vid dom 2 

tidigare kvällarna. 

27 pers var ett rekord, men 30 var 

mitt mål, så jag får jobba på lite 

bättre. 

Har du inte kommit på våra 

filmkvällar, kom nästa gång, det är 

verkligen trevligt att prata med alla, 

man får mycket bättre kontakt och 

då blir det roligare i klubben också. 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta 

 

 


